
Hjemmeplejen på Finsensvej mangler dig som social-
og sundhedsassistent i dagvagt

Hvorfor skal du vælge os?
Vi ved, at du som social- og sundhedsassistent har rigtig gode muligheder for at finde job. Lad os
derfor overbevise dig om, hvorfor Frederiksberg Hjemmepleje skal være din nye arbejdsplads.

Du kommer til at spille en vigtig rolle i at styrke det sammenhængende borgerforløb, så borgerne i
Frederiksberg Kommune oplever at få den helt rette og koordinerede hjælp og pleje af høj kvalitet.
Du udfører dine opgaver omkring borgeren i de enkelte hjem og får mulighed for at se den forskel,
du gør for borgerens livskvalitet, da du typisk følger borgeren gennem et helt forløb. 

Du vil få tilrettelagt introduktion og oplæring, da det er vigtigt for os, at du som ny kollega får en god
og tryg start, som passer til dig og den stilling du skal varetage. Du vil også få tilknyttet en mentor,
så du altid ved, hvor du kan henvende dig. Du vil få opfølgende samtaler med leder og mentor,
gennem hele din introduktionsperiode, hvor vi sammen tilpasser introduktionsprogrammet i takt
med din udvikling.

Hvad skal du lave?

Varetage sygeplejefaglig behandling til alle typer af borgere på Frederiksberg●

Varetage helhedspleje hos borgere i komplekse forløb, og hvor netop dine kompetencer som

assistent er nødvendige.

●

Bidrage til den daglige triagering ved tavlemøder●

Byde ind med faglige input i den tværfaglige opgaveløsning●

Sikre, at gode faglige observationer og refleksioner bliver dokumenteret, så det kan

understøtte et optimalt borgerforløb.

●

Hvem er du?
Du tør bringe din viden i spil og har samtidig mod på at lære nyt og værdsætter gensidig faglig
sparring med alle relevante faggrupper. Du tror på den rehabiliterende indsats og finder det
naturligt at indgå i en ligeværdig og professionel relation med både borgere og kollegaer.

Hvem er vi?
Vi arbejder alle med udgangspunkt i et fælles værdi- og medarbejdergrundlag, hvor tillid, respekt og
samarbejde er genkendelige værdier, og hvor tværfaglighed og en rehabiliterende tilgang er to
vigtige grundsten. 
Du bliver en del af teamet i område 10, som holder til på Finsensvej 80 B. Hos os er borgeren og
fagligheden altid i centrum, vi sætter pris på et godt grin, og så vi har fokus på arbejdsmiljø, som er
vigtigt for, at vi alle trives på arbejdspladsen. 

Stillingen som assistent i dagvagt er på 32-37 t/ugl med weekendvagt hv 3 weekend.
Vil du høre mere om os eller om stillingen, er du velkommen til at ringe til teamleder Jeannette
Flatau 2898 3266. 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, så send den til os senest d 23.03.26. Vi indkalder løbende
til samtale.

Løn og ansættelse:
Løn og ansættelsesforhold sker i henhold til aftale mellem FOA og Frederiksberg Kommune.

Inden ansættelse i stillingen, skal vi bede dig fremvise privat straffeattest.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
23-03-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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